

Jäälinna ry:n tarjous kesän 2022 Hiekanveistokilpailujen järjestämisestä Enonkoskella / Yhteistyösopimuksen hyväksyminen

KH 11.01.2022 § 5
44/00.04.02/2020

KH 30.11.2021 § 260

Jäälinna ry on järjestänyt yhteistyössä Enonkosken kunnan kanssa hiekanveistotapahtumia Enonkosken torilla 10 vuoden ajan - ensimmäisinä vuosina kansainvälisiä hiekkakilpailuja ja -näytöksiä, sitten neljä kertaa EM-kilpailut ja nyt kahtena koronakesänä taidetapahtumat kotimaisin taiteilijavoimin.

Tapahtumat on toteutettu kunnan ohjelmaan sovitettuna. Kaikkiin tapahtumiin on ollut vapaa pääsy, ja katsojia on ollut koko kesän ajan. Neljänä kesänä on järjestetty myös lasten hiekanveistoleiri samalla alueella. Hiekanveisto on tuonut positiivista näkyvyyttä kunnalle ja virkistystä sekä kuntalaisille että matkailijoille ja kesäasukkaille

Enonkosken kunnalla ja Jäälinna ry:llä on ollut viimeisin yhteistyösopimus Hiekanveiston EM-kilpailujen järjestämisestä vuosina 2018–2020. Vuonna 2020 ja 2021 EM-kilpailujen tilalta järjestettiin koronarajoitusten vuoksi pelkästään hiekanveistotapahtuma kesä-heinäkuun vaihteessa.

Jäälinna ry on lähettänyt 8.9.2021 Enonkosken kunnalle kirjeen, jossa Jäälinna ry esittää, että kesällä 2022 olisi mahdollisuus tehdä uusi aluevaltaus hiekanveistossa ja järjestää maailmanlaajuinen hiekkatapahtuma 27.6.–3.7.2022. Tuolloin Enonkosken 140-vuotisjuhlavuonna kutsuttaisiin maailman parhaat veistäjät 23–25 maasta Enonkoskelle. Tarkoitus olisi laajentaa tapahtuma kattamaan koko keskusta ja rakentaa 25 suurta hiekkataideteosta ja lisäksi paljon pienempiä yritysten veistoksia.

Toteutustapa olisi sama kuin EM-kisoissa neljän tapahtuman aikana – mutta nyt MM-kilpailut laajennetaan alueen osalta, veistosten lukumäärän ja koon osalta kaksinkertaiseksi. Kunnan ja Jäälinnan työtehtävät tulitaisiin jakamaan samassa suhteessa kuin EM-kilpailuissa esim. vuonna 2019.

MM-kilpailujen rahoituksesta päävastuu olisi Jäälinna ry:llä - kuitenkin siten, että kunta avustaisi toteutusta 28 000 eurolla. Loppuosa 50 000–60 000 euron budjetista Jäälinna ry kokoaisi liikeyrityksiltä ja muilta yhteistyökumppaneilta. Tavoitteena olisi, että yritysten ja yhteisöjen vastaukset tuesta olisivat Jäälinnan tiedossa vuoden 2021 loppuun mennessä.

Mikäli kunta ei näe mahdolliseksi MM-kilpailujen järjestämistä Enonkoskella, Jäälinna toteuttaa tapahtuman muualla Suomessa ja tarjoaa silti Enonkoskelle joko EM-kilpailuja tai kansainvälisiä hiekanveistokilpailuja tai kansainvälistä hiekanveistotapahtumaa. Silloin tapahtuman laajuus on samansuuruinen kuin esim. vuonna 2019 ja tuki Jäälinna ry:lle olisi 15 000 euroa.

Valmistelija kunnanjohtaja minna.laurio(at)enonkoski.fi,
puh. 044 345 3012

Kunnanjohtajan päätösehdotus:

Enonkosken kunnanhallitus päättää, että Enonkosken kunta päättää osallistua vuoden 2022 Hiekanveiston EM-kilpailuihin tukemiseen 15 000 eurolla. Jäälinna ry:n ja Enonkosken kunnan välille laaditaan erillinen, yksityiskohtainen sopimus, jossa sovitaan kunnan ja Jäälinna ry:n väliset vastuut, velvoitteet ja kustannusten jakautuminen mm. markkinoinnin, työpanoksen ja muiden kustannusten osalta

Päätös:

Esitys hyväksyttiin.

Kunnanjohtaja on valmistellut Enonkosken kunnan ja Jäälinna ry:n välisen yhteistyösopimuksen koskien Hiekanveiston EM-kilpailujen järjestämistä Enonkoskella kesällä 2022.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Minna Laurio

Päätösehdotus

Kunnanhallitus hyväksyy Enonkosken kunnan ja Jäälinna ry:n välisen yhteistyösopimuksen Hiekanveiston EM-kilpailujen järjestämistä kesällä 2022 ja valtuuttaa kunnanjohtajan ja kunnaninsinöörin allekirjoittamaan sopimuksen kunnan puolesta.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.